## **DECRETO**



## DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº 004/2021 **DE 04 DE JANEIRO DE 2021**

Dispõe sobre a Nomeação de Assessor de Gabinete e dá outras providências

O Presidente da Câmara Municipal de São Domingos, Estado de Sergipe, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa Legislativa,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Fica nomeado o senhor JORGE TADEU ARAÚJO SANTOS, portador da Carteira de Identidade sob o nº 2927274 SSP/SE e do CPF nº 058.090.385-06, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor de Gabinete Nível CC-3 da Estrutura Administrativa deste Poder Legislativo.

Art. 2º - O Servidor fará jus a sua remuneração.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Domingos, em 04 de janeiro de 2021.

> Acácio Temóteo Santiago Vereador Presidente

Rua Francisco Vieira da Paixão, nº 155 - Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 - Tel /Fax: (79) 3455-1414, E-mail: <a href="mailto:camaramunicipaldesaodomingos@bol.com.br">camaramunicipaldesaodomingos@bol.com.br</a>,

Site: www.cmsaodomingos.se.gov.br. Facebook: Câmara Municipal de São Domingos. Twitter: @cmsaodomingos

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos